



Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 Integracyjna
im. Jana Pawła II
ul. Wierzbicka 81/83, 26-600 Radom,

Radom, 24 sierpnia 2020 r.

Szanowni Państwo,

sserdecznie zapraszamy do udziału w XX pielgrzymce Rodziny Szkół im. Jana Pawła II na Jasną Górę. Odbędzie się ona w dniach 7-8 października br. Przebiegać będzie pod hasłem tegorocznego Dnia Papieskiego „TOTUS TUUS”.

Pielgrzymkowe spotkanie rozpoczniemy 7 października o godz. 21.00 Apelem Jasnogórskim w Kaplicy Matki Boskiej. Kulminacyjnym momentem będzie uroczysta Msza Święta sprawowana na wałach jasnogórskich 8 października o godz. 11.00 pod przewodnictwem Księdza Kardynała Stanisława Dziwisza oraz duszpasterza naszej Rodziny – Księdza Biskupa Henryka Tomasika. Podjęliśmy starania, aby uczestniczył w niej Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda.

W roku jubileuszów 100-lecia urodzin św. Jana Pawła II i 100. rocznicy Bitwy Warszawskiej stawimy się na Jasnej Górze, aby za wstawiennictwem Matki Bożej modlić się w intencjach Ojczyzny i Papieża Franciszka. Podziękujemy Panu Bogu za dar, jakim jest dla nas św. Jan Paweł II. Poprosimy o łaski potrzebne do wychowywania kolejnych pokoleń w duchu odpowiedzialności za Ojczyznę, Kościół i świat.

Podążając śladami Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego i św. Jana Pawła II, Biskup Radomski Henryk Tomasik dokona uroczystego zawierzenia naszej Rodziny Szkół im. Jana Pawła II Matce Bożej Częstochowskiej, Królowej Polski. Każda ze szkół otrzyma oprawiony akt zawierzenia, który będzie ważną pamiątką jasnogórskiego spotkania.

W tym roku ze względu na pandemię i obowiązujące rygory sanitarne zapraszamy na pielgrzymkę przede wszystkim poczty sztandarowe szkół. Decyzję o ewentualnym udziale większych grup pozostawiamy dyrektorom placówek.

Trudy pielgrzymowania będą naszym darem dla Jana Pawła II na 100-lecie Jego urodzin. Zróbmy wszystko, aby przedstawiciele każdej ze szkół, wzorem Patrona, który cały zawierzył się Królowej Polski, przybyli na Jasną Górę.

Drodzy Dyrektorzy szkół, Nauczyciele, Kapłani, Uczniowie i Rodzice, czekamy na Was, liczymy na Waszą obecność na Jasnej Górze.

Szanowni Państwo, ze względów organizacyjnych prosimy o **terminowe zgłoszenia i wpłaty do 20 września 2020 r.**

W uzupełnieniu do powyższego zaproszenia dołączamy: zaproszenie skierowane przez naszego Duszpasterza, kartę zgłoszenia, ramowy program i uwagi organizacyjne.

Wszystkie informacje będą również publikowane na naszej stronie **www.rodzina.org.pl**.

Jan Rychlicki
Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 14 Integracyjnej
im. Jana Pawła II w Radomiu

Zbigniew Gumiński
Koordynator organizacji Pielgrzymki